
Zarządzenie Nr  1382/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  7 lipca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

 

Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Uchwały Nr XLII/504/09 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 
zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I.  Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody : 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 2008 − Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

 
o kwotę 

 
454.930,74 zł 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 758 − Różne rozliczenia   

Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe   
§ 4810 − Rezerwy o kwotę 177.000,00 zł 

 
• Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy   
§ 6210 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

 
 

o kwotę 

 
 

90.000,00 zł 
 
• Wydział Inwestycji i Remontów 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł 

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł 

 
 
 
 
 



 2

• Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 64.000,00 zł 
 
• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność   
§ 4600 − Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 

o kwotę 
 

50.000,00 zł 
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii   
§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

7.800,00 zł 
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 960,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 152,00 zł 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 14.912,00 zł 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 50.000,00 zł 
 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.526,00 zł 

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 700,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80120 − Licea ogólnokształcące   
§ 2310 − Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

700,00 zł 
 
 
• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92116 − Biblioteki   
§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 

instytucji kultury 
 

o kwotę 
 

15.000,00 zł 



 3
§ 6220 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

15.000,00 zł 
 
• Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
  

Rozdz. 75113 − Wybory do Parlamentu Europejskiego   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 518,00 zł 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 

Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  

Rozdz. 75113 − Wybory do Parlamentu Europejskiego   
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 518,00 zł 
 
• Wydział Reagowania Kryzysowego 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85278 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 2710 − Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
 

o kwotę 

 
 

50.000,00 zł 
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 5.000,00 zł 
 
II.  Miejski O środek Pomocy Społecznej 
 
Zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000,00 zł 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 454.930,74 zł 
 
 
 



 4
 
III.  Jednostki oświatowe 

 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 14.800,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 12.726,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 12.000,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450,00 zł 
 
• Żłobek Nr 3 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 60.000,00 zł 
 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
 


